

Olufs ApS

Olufsvej 6
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/10/2020

Alexander Baden
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Olufs ApS

Olufsvej 6

2100 København Ø

e-mailadresse: alexander@olufs.dk

CVR-nr: 38491377

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for produktion og salg af is.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -166 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		308.307	-125.044
Personaleomkostninger	1	-168.614	-250.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-197.069	0
Resultat af ordinær primær drift		-57.376	-375.256
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-74.499	0
Øvrige finansielle omkostninger		-34.417	0
Ordinært resultat før skat		-166.292	-375.226
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-166.292	-375.256
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-166.292	-375.256
I alt		-166.292	-375.256

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		416.667	500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		416.667	500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		454.946	568.682
Materielle anlægsaktiver i alt		454.946	568.682
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		376.535	451.034
Deposita		4.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	381.335	451.034
Anlægsaktiver i alt		1.252.948	1.519.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	42.645
Tilgodehavender i alt		0	42.645
Likvide beholdninger		42.787	22.483
Omsætningsaktiver i alt		42.787	65.128
Aktiver i alt		1.295.735	1.584.844

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		326.535	401.034
Overført resultat		210.689	302.482
Egenkapital i alt		587.224	753.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		536.518	602.694
Langfristede gældsforpligtelser i alt		536.518	602.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.166
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		43.744	42.443
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		20.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.249	179.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.993	228.634
Gældsforpligtelser i alt		708.511	831.328
Passiver i alt		1.295.735	1.584.844

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	133.953	250.212
Pensionsbidrag	1.564	0
Andre omkostninger til social sikring	5.329	0
Andre personaleomkostninger	27.768	0
	168.614	250.212

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	401.034
Andel i årets resultat	-74.499
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	326.535
Regnskabsmæssig værdi ultimo	376.535

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Olufs Aarhus ApS, Aarhus	100%

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret